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Извештај о самовредновању за период 2018 - 2021

Табела 4.3. Просечно трајање студија у претходне 3 школске године. Овај податак се добија тако што се за студенте који су дипломирали до краја школске године (до 30.09.) израчуна просечно трајање студирања. Податке показати посебно за сваки ниво студија.

	*Ниво
студија
	2018/19
	2019/20
	2020/21

	
	Број
дипломи-
раних
	Просечно трајање студија
	Број
дипломи-
раних
	Просечно трајање студија
	Број
дипломи-
раних
	Просечно трајање студија

	ОАС ИМТ
	11
	6.17
	19
	6.09
	18
	6.95

	ОАС ТТ
	23
	5.58
	9
	5.53
	16
	5.22

	ОАС  ДХ
	10
	5.57
	21
	6.52
	16
	5.1

	ОАС Уметност
	36
	5.62
	34
	6.53
	47
	5.65

	[bookmark: _GoBack]МАС ТТ
	1
	2.89
	1
	10.42
	0
	0

	МАС природно – математичко
	0
	0
	0
	0
	1
	2.52

	МАС ДХ
	5
	1.35
	6
	1.51
	4
	1.3

	МАС Уметност
	5
	3.91
	1
	4.52
	1
	1.21

	ДС – ТТ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ДС - ДХ
	1
	8.44
	1
	7.21
	0
	0

	ДС - Уметност
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Укупно
	92
	39.53
	92
	48.33
	103
	27.95


   * раздвојити нивое студија по пољима (нпр. ОАС – ДХ, ОАС – ТТ, OAC - ИМТ)
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